Российская Федерация Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Совет депутатов района

 (аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»
Депутаттардын аймак
Соведи

                   Четырнадцатая очередная сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ
       ЧЕЧИМ

От  _18.06.2015г
        № _14-12

с. Онгудай

	О  внесении изменений в Решение Совета депутатов района (аймака)  «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества МО «Онгудайский район» на 2015 год» от 29.12.2014 г. №11-4.

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов района (аймака)
                                                      РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов района (аймака)  от 29.12.2014 г. №11-4 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества МО «Онгудайский район» на 2015 год» следующие изменения:
1.1. В Приложение № 2 включить в перечень объектов, подлежащих приватизации, следующее имущество:
- Тойота-Камри,2006 года выпуска, № двигателя- 2GR 0232106, цвет кузова- светло-голубой, регистрационный знак  Н 236 НН   (балансовая стоимость-1200000 рублей, остаточная стоимость-0 рублей) способ приватизации – аукцион.
- ВАЗ 2123-Шевроле Нива, 2003 года выпуска, № двигателя 7194063, цвет кузова- светло-серебристый металлик,  регистрационный знак О 040 ОО (балансовая стоимость-336793 рублей, остаточная стоимость-0 рублей) способ приватизации – аукцион.
-ЗИЛ-131,1992 года выпуска, №двигателя 011413, цвет кузова – зеленый регистрационный знак Т 291 АЕ (балансовая стоимость-182257 рублей, остаточная стоимость-0 рублей)  способ приватизации – аукцион.

-УАЗ 22069, 2005 года выпуска, VIN-XTT22069050446122, цвет кузова белая ночь регистрационный знак С 856 АЕ (балансовая стоимость-277070 рублей, остаточная стоимость-0 рублей).

-ГАЗ 32213,2005 года выпуска, № двигателя 53172547, цвет кузова- синий, регистрационный знак О 961 АЕ (балансовая стоимость-372140 рублей, остаточная стоимость 0 рублей.)  способ приватизации -аукцион.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству (Д.И. Мамыев).

Глава района (аймака)
                                  М.Г. Бабаев